
 

          Народно събрание
брой: 70, от дата 24.8.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.7

Решение за избиране на Комисия по земеделието, храните и горите

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по земеделието, храните и горите

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България, чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 11 и чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

РЕШИ:
1. Комисията по земеделието, храните и горите се състои от 23 народни представители, от които 6 от Парламентарната група на

„Има такъв народ“, 6 от Парламентарната група на „ГЕРБ-СДС“, 4 от Парламентарната група на „БСП за България“, 3 от
Парламентарната група на „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“, 3 от Парламентарната група на „Движение за права и свободи“, 1 от
Парламентарната група на „Изправи се БГ! Ние идваме!“.

2. Избира за членове на комисията:
Дилян Господинов Господинов,
Васил Йорданов Георгиев,
Златомира Димитрова Карагеоргиева-
Мострова,
Мария Цветанова Петрова,
Танер Кадир Тюркоглу,
Пламен Николаев Абровски,
Георги Тенев Станков,
Гюнай Хюсмен Хюсмен,
Десислава Жекова Танева,
Димитър Иванов Гечев,
Илтер Бейзатов Садъков,
Румен Димитров Христов,
Владимир Маринов Маринов,
Веска Маринова Ненчева,
Стефан Иванов Бурджев,
Минчо Христов Куминев,
Албена Симеонова Върбанова,
Димитър Петров Сяров,
Зорница Велинова Стратиева,
Бюрхан Илиязов Абазов,
Имрен Исметова Мехмедова,
Димитър Иванов Аврамов,
Румен Маринов Йончев.
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател:    Пламен Николаев Абровски.
Заместник-
председатели:  Десислава Жекова Танева,
                         Стефан Иванов Бурджев,
                         Бюрхан Илиязов Абазов.
Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 18 август 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

5115
 


